ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180 – Bairro Caramuru – Arambaré – RS – 96178-000
Fone/Fax: (51) 3676-1211

EDITAL Nº 04/2024

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024.

 O Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas atribuições, visando à contratação de

pessoal devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, Lei

Municipal n° 1.454 de 04/11/2010 e Lei Municipal 2.559 de 23/01/2024, torna pública a alteração

do Anexo I- Cronograma de Processo Seletivo Simplificado, quanto as datas anteriormente

previstas para a Publicação do resultado preliminar, Recurso do resultado preliminar,

Manifestação da Comissão na reconsideração, Julgamento do Recurso pelo Prefeito e

Aplicação do critério de desempate e convocação para Sorteio público, Sorteio público e

Publicação da relação final de aprovados, passando a vigor as novas datas, em destaque,

referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do edital 001/2024, conforme

cronograma abaixo.

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

I – Análise de Currículos

Publicação do resultado preliminar 1 dia 22/02/2024

Recurso do resultado preliminar 1 dia 23/02/2024

Manifestação da Comissão na reconsideração 1 dia 26/02/2024

Julgamento do Recurso pelo Prefeito e Aplicação do

critério de desempate e convocação para Sorteio

público

- 26/02/2024

Sorteio público 1 dia 27/02/2024

Publicação da relação final de aprovados  - 27/02/2024

Arambaré, 22 de fevereiro de 2024.

_________________________________

Jardel Magalhães Cardoso

Prefeito Municipal

		2024-02-22T10:10:21-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072